Załącznik nr 4 

	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	POTENCJAŁ TECHNICZNY 

Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia

jednostek sprzętowych

(autobusy sprawne technicznie)



Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:

„Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Załuski w roku szkolnym 2010/2011”

oświadczamy, że dysponujemy lub będziemy dysponować i skierujemy do realizacji niniejszego zamówienia następujące autobusy niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia

	Lp.
	Marka autobusu
	Ilość miejsc:
	Nr rejestracyjny:
	Termin do którego ważne jest badanie techniczne
	Podstawa do dysponowania autobusem

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


............................................., dnia ...................



     (miejscowość         

______________________

Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki
